
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№  '7?_3

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 ноября 2022 г. № 1846 

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, в целях организации исполнения районного бюджета 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 ноября 2022 г. № 1846 «Об утверждении 
перечней главных администраторов доходов и главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Тимашевский район» (в редакции постановления от 13 января 2025 г. № 9) 

дополнить приложение 1 после строки:
«
925 2 19 35303 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на ежемесячное 

денежное вознаграждение за классное 
руководство педагогическим работникам 
государственных и муниципальных 
общеобразовательных организаций из 
бюджетов муниципальных районов

»
строкой следующего содержания:
«
925 2 19 45050 05 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных 

трансфертов на обеспечение выплат 
ежемесячного денежного вознаграждения 
советникам директоров по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными 
объединениями государственных



2

общеобразовательных организаций, 
профессиональных образовательных 
организаций субъектов Российской Федерации, 
г. Байконура и федеральной территории 
"Сириус", муниципальных 
общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных 
организаций из бюджетов муниципальных

___________________________ районов______________________________________».
2. Финансовому управлению администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Баженова О.Г.) довести настоящее 
постановление до главных администраторов доходов и источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Тимашевский район.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


